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Vibeke Gyllenram utsedd som ny VD & koncernchef för 
AGES  

 
Styrelsen för AGES Industri AB (publ) (”AGES”) har idag utsett Vibeke Gyllenram till ny VD & 
koncernchef för AGES koncernen med tillträde senast den 1 maj 2026.  
 
Vibeke Gyllenram kommer närmast från ViaCon Group, där hon ledde affärsområdet Stormwater 
Solutions. Tidigare har hon haft flera ledande uppdrag inom ABB-koncernen – i Sverige och globalt – 
däribland som medlem av ABB Sveriges ledningsgrupp med ansvar för Process Automation, samt roller 
inom Robotics och Electrification. 
 
Johan Bladh, som sedan i juli varit tillförordnad VD och Koncernchef, kommer återgå till sin roll som 
CFO i koncernen.  
 
- Rekryteringen av Vibeke är ett strategiskt steg för att accelerera vår lönsamma tillväxt och ytterligare 
befästa AGES som ledande i vår nisch. Hon kombinerar kommersiell skärpa med djup industriell 
kompetens, bred internationell erfarenhet och stark genomförandekraft – precis vad som krävs för nästa 
fas, säger Anders Berggren, styrelseordförande i AGES. 
 
- Det här uppdraget tar jag mig an med stor ödmjukhet. AGES har en stark position. Tillsammans med 
alla engagerade medarbetare fokuserar vi på snabbare kommersiellt genomslag, inträde i utvalda nya 
segment och operativ excellens – nära kunderna och med fokus på varje marknads behov. Det skapar 
långsiktigt värde för kunder och ägare, säger Vibeke Gyllenram. 
 
 
Anders Berggren 
Styrelseordförande 
 
Halmstad 2025-11-13 
  
 

För ytterligare information, kontakta:  

Johan Bladh, Tf. CEO AGES Industri AB 

Tel: +46 (0) 706 04 83 82 

E-post: johan.bladh@ages.se 

Denna information är sådan som AGES Industri AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 13 november 2025 kl. 08.00 CET. 
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AGES erbjuder gjutning, bearbetning, tooling och montering av kvalificerade precisionskomponenter i 
större serier. AGES nettoomsättning uppgår till ca 900 MSEK och koncernen har i dag ca 330 
medarbetare.  

AGES B-aktier är noterade på Nasdaq Stockholm First North Premier Growth Market under 
kortnamnet AGES B och företagets Certified Advisor är Eminova Fondkommisson AB, 
adviser@eminova.se, +46 (0) 8 684 211 10. 


